



## ÅRSMELDING 2022

Styret i Snillfjord motorklubb har det siste året bestått av:

Jan Rune Berdal - leder

Jan Egil Stolpnes – nestleder

Annette Vangen Werness

Terje Opøien

Oddlaug Hoston

Varamedlemmer:

1.Kjell Berdal

2.Lars Arne Børø

3.Stein Eggan

Styret har i perioden gjennomført 3 ordinære styremøter.

### MEDLEMMER

Motorklubben hadde 636 medlemmer pr 31/12-2022. Økt fra 598 medlemmer 31/12-2021.

### ÅRSMØTE 2022

Torsdag 3. februar 2022 så gjennomførte klubben årsmøtet digitalt på teams for andre gang på rad. Grunnen til at vi ikke kunne møtes fysisk var smittesituasjonen rundt den pågående Korona-pandemien.

26 medlemmer deltok på møtet.

Vi fikk mange positive tilbakemeldinger etter gjennomføringen. Og det ble kommentert at vi bør kjøre et digitalt alternativ i fremtiden også, uavhengig om vi kan ha fysisk møte eller ikke. Dette bidrar til å senke terskelen ytterlig for å delta uavhengig av for eksempel reiseavstand, mangel på barnevakt, etc.

### MOTORBANE / ANLEGG

Snillfjord motocrossbane måtte ha ny 3-årig godkjenning før sesongen 2022. Det fikk vi på plass og banen er nå godkjent til 31/12-2024. Det ble foretatt mange oppgraderinger på anlegget i 2022.

Etter mange tidligere oversvømmelser ble det gravd ned ekstra rør som forebygging mot nye oversvømmelser.

Fikk også samtidig montert enda en 12 meters kontainer som en utvidelse av garasjekapasiteten.



Før sesongstart fikk vi ferdigstilt vår etterlengtede barnebane på 150 meter. Barnebanen ble en suksess, og bidrar til et mye bedre tilbud til de minste og nybegynnere.



På hovedbanen ble det på øvre plan foretatt en ombygging slik at vi fikk på plass et nytt moment med Rolling waves. I oppoverbakken ble det laget en ny sving. Og målhoppet ble forlenget 3-4 meter. Ombyggingen medførte at rundetiden økte med 8-10 sekunder på de raskeste.



Som tiltak for økt sikkerhet så ble det laget en gangsti ved siden av banetrase i nedoverbakken. Dette gjør at flaggvakter, foresatte, publikum, etc. kan bevege seg i banen uten å krysse banetraseen annet enn ved banedepoet. Stien er tenkt ferdigstilt gjennom hele banen i løpet av 2023. Det ble også montert sikringsmatter på lysstolper langs banen.

Før klubbmesterskapet ble det foretatt en oppgradering i startgrinda. Helde grinda ble demontert og festeplanker byttet ut. I tillegg ble massen bak grinda byttet ut og loppet hard.



### **TRENINGER**

Vi gjennomførte sesongen i 2022 125 treninger i perioden fra 18. april til 18. november. Totalt antall unike kjørere var 458, mot 486 i 2021. 389 av disse var fra vår egen klubb, mot 412 i 2021.

Faste åpne treninger på mandager og lørdager, og i tillegg organiserte treninger på onsdager. Stian Mostue Berdal var hovedtrener, med Jan Rune og Thomas som hjelpetrener gjennom sesongen.

### **KURS MED PÅL ANDERS ULLEVÅLSETER**

Lørdag 14. og søndag 15. mai hadde vi besøk av Pål Anders Ullevålseter som holdt kurs for 32 av klubbens medlemmer. Dette var en kjempes helg som frister til gjentakelse.



### **REKRUTTERING**

På grunn av stor etterspørsel har motorklubben fortløpende oppgradert med flere rekrutteringskjøretøy. Vi hadde ved sesongslutt 2022 hele 28 utleiesykler for hele aldersspekteret. Medlemmer i klubben kan låne sykkel og sikkerhetsutstyr gratis de 2 første treningene.

Denne satsningen har blitt godt mottatt, og senker terskelen betraktelig for å kunne prøve motocross. Ingen tvil om at det er klubbens gode rekrutteringstilbud som er den største grunnen til den massive medlemsøkningen.

### **VERKSTEDKONTAINER / MEKKEØKTER**

Vi ser at vår verkstedkontainer er til stor nytte for mange. Her er det tilgang på det meste man trenger av utstyr for å kunne foreta både vedlikehold samt løse saker som oppstår under kjøring.

Har hatt en del mekkedager både før og etter selve crosssesongen i 2022.



### **GRUPPEBESØK**

Snillfjord motorklubb opplever stadig økende etterspørsel etter å ta imot grupper. Har hatt samarbeid med Skaun og Orkland kommuner i flere år. Og det viser seg stadig at motocross er en av de mest populære aktiviteter de tilbyr.

For sommeraktiviteter 2022 var vi så heldig å få tildelt midler fra Gjensidigestiftelsen for andre året på rad. Dette gjorde det mulig å tilby en del av klubbens ungdommer en betalt sommerjobb. Denne løsningen var en suksess på flere måter. Vi kunne både tilby flere aktivitetsdager for ungdommer og tilby klubbens ungdommer jobb. Ungdommene er gode ambassadører for klubben, og liker å få vist frem sin idrett. På sommeren tok vi mot 5 grupper fra Skaun, 5 grupper fra Orkland og 1 gruppe fra Frøya, totalt 12 grupper a 12 stk.

På disse gruppeddagene stiller Snillfjord motorklubb med sykler og utstyr til alle deltakerne.

Viser seg at disse dagene er veldig god markedsføring også. Mange av de som har deltatt kommer tilbake og da gjerne med andre venner eller søsken.



### **KLUBBMESTERSKAP**

Lørdag 1. oktober arrangerte Snillfjord motorklubb klubbmesterskap i motocross. Stor deltakelse med hele 53 kjørere, både jenter og gutter.





MX85 13-15 år



MX Åpen



MX Gubbe



MX Damer

Nytt av året var Søskenrace der de som ikke kjørte motocross på klubbmesterskapet fikk et eget heat og selvfølgelig fortjente pokaler.



### HØSTLØP MX

Søndag 2. oktober arrangerte vi Høstløp MX der medlemmer fra andre klubber også kunne delta. Totalt 44 førere deltok. Det ble en kjemp flott løpsdag for alle på og utenfor banen.

## MIDTNORSK MESTERSKAP MOTOCROSS

I sesongen 2022 ble det gjennomført 6 runder i Midtnorsk mesterskap. SMK var representert på alle løpene som gikk i Oppdal, Surnadal, Hell, Råbakkan, Hemne og Molde. Klubben fikk en Midtnorsk mester i klassen Bredde 50+, stolte av å ha Bjørn Arvid Olsen i klubben Guro Mostue Berdal fikk en andreplass sammenlagt i MX damer



## SIKKERHETSLEDER / AKTIVITETSLEDERE

God nok tilgang på positive sikkerhetsledere og aktivitetsledere er helt avgjørende for at vi skal kunne holde aktivitetsnivået oppe.

Med bakgrunn i Covid-19 har NMF utarbeidet digitale kurs.

Og klubben fikk fortløpende kurset aktuelle personer gjennom hele året.

## KIOSK

Vi hadde gjennom denne sesongen stort sett selvbetjent kiosk i klubbrakka. Vareutvalget var bl.a. kaffe, toast, is, sjokolade og brus. I tillegg var det utsalg av div. oljer, dekk, reservedeler, etc. i verkstedet.



## NETTBUTIKK

Snillfjord motorklubb har en innholdsrik nettbutikk. Der kan man kjøpe og betale det meste som treningsavgift, sykkelleie, kioskvarer, klubbklær, etc. Betaling foregår med Vipps.

## DIGITAL INNSJEKK

Snillfjord motorklubb har over flere år jobbet med utvikling av digitalt innsjekksystem.

Fikk før sesongen 2021 på plass en løsning slik at alle kan sjekke inn selv via sin egen mobil før de skal på trening. Der kan også de som skal leie sykkel reservere, og man unngår utfordringen med dobbelbooking.

I sesongen 2022 brukte også NMK Molde og NMK Gaula samme innsjekksystem.

## SKADER

Det ble gjennom sesongen 2022 fylt ut 8 totalt skaderapporter. Disse er sendt inn til NMF for registrering. Vi jobber stadig med tiltak for å forebygge skader, men med tanke på antall forskjellige førere og aktivitetsnivå så er det generelt få skader.

### **GRASROTANDELEN**

Grasrotandelen fra Norsk Tipping gir et viktig økonomisk bidrag i klubben. Har det siste året vært en gledelig utvikling både i antall spillere og utbytte☺ Oppfordrer alle til å markedsføre dette slik at flest mulig velger Snillfjord motorklubb som sin grasrotmottaker. Koster ikke de som tipper noe ekstra, men 7% av innsatsen går til et lokalt nyttig formål.

### **INNFØRING ELEKTRISKE KLUBBSYKLER**

Snillfjord motorklubb fikk i løpet av 2021 sine første elektriske klubbsykler. Elektriske kjøretøy vil nok utgjøre en større andel av maskinparken etter hvert som utviklingen går fremover.



### **AKTIVITETER FOR DE SOM IKKE KJØRER MX**

Vi må også huske at de som ikke kjører motocross skal trives på motorbanen. Lekehjørnet er veldig populært blant de yngste. I tillegg har vi blant annet lego og kapla inne i brakka.



## MARKEDSFØRING GJENNOM STANDS

Snillfjord motorklubb var ute og viste seg frem på stands både på SommerFillan og Orkland motorshow



**ØNSKER MED DETTE Å TAKKE ALLE BIDRAGSYTERE I 2022©**

---

Leder Jan Rune Berdal

---

Nestleder Jan Egil Stolpnes

---

Styremedlem Oddlaug Hoston

---

Styremedlem Annette Vangen Werness

---

Styremedlem Terje Opøien